ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2022 года                                                                                        № 6/2-5

	О заключении гражданско-правового договора возмездного оказания услуг

В соответствии сметой расходов Ибресинской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии от 7 июля 2022 года №5/3-5, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Заключить гражданско-правовой договор оказания бухгалтерских услуг в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва и с оплатой за счет и в пределах средств, выделенных территориальной избирательной комиссии согласно сметы расходов.
2. Заключить гражданско-правовой договор аренды транспортного средства с экипажем в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва и с оплатой за счет и в пределах средств, выделенных территориальной избирательной комиссии согласно сметы расходов.
3. Заключить гражданско-правовой договор на услуги по обработке документов УИК, ТИК для сдачи в архив, связанных по вопросам в период подготовки и проведения депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва с оплатой за счет и в пределах средств, выделенных территориальной избирательной комиссии согласно сметы расходов.
4. Заключить гражданско-правовой договор уборки помещения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва и с оплатой за счет и в пределах средств, выделенных территориальной избирательной комиссии согласно сметы расходов.

.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова